
 

 

О ВОЗБУЖДЕНИИ ДЕЛА

И СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ДЕЛА О НАРУШЕНИИ
АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26 июля 2006 г. № 135
– ФЗ «О защите конкуренции»

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

 

1. Возбудить дело №02-79/14А от 12.12.2014 года по признакам нарушения
Администрацией муниципального образования «Оймяконский улус (район)»
Республики Саха (Якутия) (адрес: Республика Саха (Якутия), Оймяконский
улус (район), п. Усть-Нера, ул. Ленина, д. 2а, 678730) части 1 статьи 15
Федерального закона от 26 июля 2006 г. №135 – ФЗ «О защите конкуренции»;

2. Создать комиссию по рассмотрению дела №02-79/14А о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии – О.А. Ярыгина – заместитель руководителя, начальник
отдела антимонопольного контроля Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Саха (Якутия):

Члены комиссии:

Н.С. Дураева - заместитель начальника отдела антимонопольного контроля
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия);

С.П. Дьячковская – главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия).

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на О.А. Ярыгину.

 

 

         Руководитель                                                                                Ю.А. Игнатьев

 

 

 


